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УПоз-23 
Период Вторник, 02.09.2025 Суббота, 06.09.2025 

01.09.25-

07.09.25 

17.00-

18.35 

л. Администрирование процессов 

и документооборота системы 

управления персоналом 

ст.пр. Косякова В.В.   3118 

11.45-

13.20 

л. Основы волонтерской деятельности 

ст.пр. Павшок А.В.   3111 

18.45-

20.20 

пр. Администрирование 

процессов и документооборота 

системы управления персоналом 

ст.пр. Косякова В.В.   3127 

13.30-

15.05 

пр. Основы волонтерской деятельности 

ст.пр. Павшок А.В.   3111 

 Среда, 10.09.2025 Суббота, 13.09.2025 

08.09.25-

14.09.25 

17.00-

18.35 

л. Основы волонтерской 

деятельности 

ст.пр. Павшок А.В.   2401 

11.45-

13.20 

л. Администрирование процессов и 

документооборота системы управления 

персоналом 

ст.пр. Косякова В.В.   3217 

18.45-

20.20 

пр. Основы волонтерской 

деятельности 

ст.пр. Павшок А.В.   2401 

13.30-

15.05 

пр. Администрирование процессов и 

документооборота системы управления 

персоналом 

ст.пр. Косякова В.В.   3315 

Период Вторник, 16.09.2025 Суббота, 20.09.2025 

15.09.25-

21.09.25 

17.00-

18.35 

л. Администрирование процессов 

и документооборота системы 

управления персоналом 

ст.пр. Косякова В.В.   3118 

11.45-

13.20 

л. Основы волонтерской деятельности 

ст.пр. Павшок А.В.   3111 

18.45-

20.20 

пр. Администрирование 

процессов и документооборота 

системы управления персоналом 

ст.пр. Косякова В.В.   3127 

13.30-

15.05 

пр. Основы волонтерской деятельности 

ст.пр. Павшок А.В.   3111 

 Среда, 24.09.2025 Суббота, 27.09.2025 

22.09.25-

28.09.25 

17.00-

18.35 

пр. Основы волонтерской 

деятельности 

ст.пр. Павшок А.В.   2401 

08.15-

09.50 

пр. Администрирование процессов и 

документооборота системы управления 

персоналом 

ст.пр. Косякова В.В.   3315 

18.45-

20.20 

пр. Основы волонтерской 

деятельности 

ст.пр. Павшок А.В.   2401 

10.00-

11.35 

пр. Администрирование процессов и 

документооборота системы управления 

персоналом 

ст.пр. Косякова В.В.   3315 

 Четверг, 02.10.2025 Пятница, 03.10.2025 

29.09.25-

05.10.25 

17.00-

18.35 

л. Исследование систем 

управления 

доц. Афанасьев А.С.   3111 

 

17.00-

18.35 

л. Организационная культура 

доц. Грудистова Е.Г.   3111 



18.45-

20.20 

пр. Исследование систем 

управления 

доц. Афанасьев А.С.   3127 

18.45-

20.20 

пр. Организационная культура 

доц. Грудистова Е.Г.   3127 

 Четверг, 09.10.2025 Пятница, 10.10.2025 

06.10.25-

12.10.25 

17.00-

18.35 

л. Исследование систем 

управления 

доц. Афанасьев А.С.   3227 

17.00-

18.35 

л. Организационная культура 

доц. Грудистова Е.Г.   3217 

18.45-

20.20 

пр. Исследование систем 

управления 

доц. Афанасьев А.С.   3125 

18.45-

20.20 

пр. Организационная культура 

доц. Грудистова Е.Г.   3127 

 Четверг, 16.10.2025 Суббота, 18.10.2025 

13.10.25-

19.10.25 

17.00-

18.35 

л. Исследование систем 

управления 

доц. Афанасьев А.С.   3227 

10.00-

11.35 

л. Организационная культура 

доц. Грудистова Е.Г.   3108 

18.45-

20.20 

пр. Исследование систем 

управления 

доц. Афанасьев А.С.   3127 

11.45-

13.20 

пр. Организационная культура 

доц. Грудистова Е.Г.   3108 

 Вторник, 21.10.2025 Пятница, 24.10.2025 

20.10.25-

26.10.25 

17.00-

18.35 

пр. Исследование систем 

управления 

доц. Афанасьев А.С.   3125 

17.00-

18.35 

л. Организационная культура 

доц. Грудистова Е.Г.   3111 

18.45-

20.20 

пр. Исследование систем 

управления 

доц. Афанасьев А.С.   3125 

18.45-

20.20 

пр. Организационная культура 

доц. Грудистова Е.Г.   3111 

 Пятница, 31.10.2025 Суббота, 01.11.2025 

27.10.25-

02.11.25 

17.00-

18.35 

л.Организационная культура 

доц.Грудистова Е.Г.   3234 

11.45-

13.20 

л.Оценка и развитие персонала 

зав.каф.Гончарова Н.А.   3111 

18.45-

20.20 

пр.Организационная культура 

доц.Грудистова Е.Г.   3234 

13.30-

15.05 

пр.Оценка и развитие персонала 

ст.пр.Косякова В.В.   3236 

  15.15-

16.50 

пр.Оценка и развитие персонала 

ст.пр.Косякова В.В.   3236 

 Четверг, 06.11.2025 Суббота, 08.11.2025 

03.11.25-

09.11.25 

 

17.00-

18.35 

л.Оценка и развитие персонала 

зав.каф.Гончарова Н.А.   3111 

08.15-

09.50 

пр.Оценка и развитие персонала 

ст.пр.Косякова В.В.   3127 

18.45-

20.20 

л.Оценка и развитие персонала 

зав.каф.Гончарова Н.А.   3111 

10.00-

11.35 

пр.Оценка и развитие персонала 

ст.пр.Косякова В.В.   3127 

  11.45-

13.20 

л.Организационная культура 

доц.Грудистова Е.Г.   3111 

  13.30-

15.05 

пр.Организационная культура 

доц.Грудистова Е.Г.   3236 

 

 Четверг, 13.11.2025 Пятница, 14.11.2025 Суббота, 15.11.2025 

10.11.25-

16.11.25 17.00-

18.35  

л.Оценка и развитие 

персонала 

зав.каф.Гончарова 

Н.А.   3217 

17.00-

18.35  

пр.Оценка и развитие 

персонала 

ст.пр.Косякова В.В.   

3236 

10.00-

11.35  

л.Организационная 

культура 

доц.Грудистова Е.Г.   

3118 

18.45-

20.20  

л.Оценка и развитие 

персонала 

зав.каф.Гончарова 

Н.А.   3217 

18.45-

20.20  

пр.Оценка и развитие 

персонала 

ст.пр.Косякова В.В.   

3236 

11.45-

13.20  

пр.Организационная 

культура 

доц.Грудистова Е.Г.   

3118 

 Вторник, 18.11.2025 Четверг, 20.11.2025 Суббота, 22.11.2025 

17.11.25-

23.11.25 17.00-

18.35  

пр.Оценка и 

развитие персонала 

ст.пр.Косякова В.В.   

3234 

17.00-

18.35  

л.Оценка и развитие 

персонала 

зав.каф.Гончарова 

Н.А.   3217 

10.00-

11.35  

л.Организационная 

культура 

доц.Грудистова Е.Г.   

3118 

18.45-

20.20  

пр.Оценка и 

развитие персонала 

18.45-

20.20  

л.Оценка и развитие 

персонала 

11.45-

13.20  

пр.Организационная 

культура 



ст.пр.Косякова В.В.   

3234 

зав.каф.Гончарова 

Н.А.   3217 

доц.Грудистова Е.Г.   

3118 

 

    
13.30-

15.05  

пр.Организационная 

культура 

доц.Грудистова Е.Г.   

3118 

 

 Четверг, 27.11.2025 Пятница, 28.11.2025 

24.11.25-

30.11.25 

17.00-

18.35  

л.Оценка и развитие персонала 

зав.каф.Гончарова Н.А.   3217 

17.00-

18.35  

пр.Оценка и развитие персонала 

ст.пр.Косякова В.В.   3236 

18.45-

20.20  

л.Оценка и развитие персонала 

зав.каф.Гончарова Н.А.   3217 

18.45-

20.20  

пр.Оценка и развитие персонала 

ст.пр.Косякова В.В.   3236 

 Вторник, 02.12.2025 Четверг, 04.12.2025 

01.12.25-

07.12.25 

17.00-

18.35  

пр.Оценка и развитие персонала 

ст.пр.Косякова В.В.   3234 

15.15-

16.50  

л.Психология труда 

доц.Камчаткина В.М.   3227 

18.45-

20.20  

пр.Оценка и развитие персонала 

ст.пр.Косякова В.В.   3234 

17.00-

18.35  

л.Психология труда 

доц.Камчаткина В.М.   3227 

 Вторник, 09.12.2025 Пятница, 12.12.2025 

08.12.25-

14.12.25 

15.15-

16.50  

л.Психология труда 

доц.Камчаткина В.М.   3118 

17.00-

18.35  

пр.Оценка и развитие персонала 

ст.пр.Косякова В.В.   3236 

17.00-

18.35  

пр.Психология труда 

доц.Камчаткина В.М.   3118 

18.45-

20.20  

пр.Оценка и развитие персонала 

ст.пр.Косякова В.В.   3236 

 Четверг, 18.12.2025 Пятница, 19.12.2025 

15.12.25-

21.12.25 

15.15-

16.50  

л.Психология труда 

доц.Камчаткина В.М.   3118 

15.15-

16.50  

пр.Оценка и развитие персонала 

ст.пр.Косякова В.В.   3234 

17.00-

18.35  

пр.Психология труда 

доц.Камчаткина В.М.   3118 

17.00-

18.35  

пр.Оценка и развитие персонала 

ст.пр.Косякова В.В.   3234 

  
18.45-

20.20  

пр.Оценка и развитие персонала 

ст.пр.Косякова В.В.   3234 

 Вторник, 23.12.2025  

22.12.25-

28.12.25 

 

15.15-

16.50  

л.Психология труда 

доц.Камчаткина В.М.   3118 
  

17.00-

18.35  

пр.Психология труда 

доц.Камчаткина В.М.   3118 
  

 

 

 

Начальник Учебного отдела                 _______________            С.Л. Переводова 

 

Декан ФЭиС                                            _______________             М.Ю. Вахрушева 


