Министерство науки и высшего образования Российской Федерации Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Братский государственный университет»

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ НА ОСЕННИЙ СЕМЕСТР 2025/2026 УЧ.ГОДА Факультет экономики и строительства 3 КУРС

УТВЕРЖДАЮ:		
Проректор по обра	азовательн	ой деятельности
_		_А.М. Патрусова
«	»	2025 г.

		УПоз-	-23	
Период		Вторник, 02.09.2025		Суббота, 06.09.2025
01.09.25- 07.09.25	17.00- 18.35	л. Администрирование процессов и документооборота системы управления персоналом ст.пр. Косякова В.В. 3118	11.45- 13.20	л. Основы волонтерской деятельности ст.пр. Павшок А.В. 3111
	18.45- 20.20	пр. Администрирование процессов и документооборота системы управления персоналом ст.пр. Косякова В.В. 3127	13.30- 15.05	пр. Основы волонтерской деятельности ст.пр. Павшок А.В. 3111
		Среда, 10.09.2025		Суббота, 13.09.2025
08.09.25- 14.09.25	17.00- 18.35	л. Основы волонтерской деятельности ст.пр. Павшок А.В. 2401	11.45- 13.20	л. Администрирование процессов и документооборота системы управления персоналом ст.пр. Косякова В.В. 3217
	18.45- 20.20	пр. Основы волонтерской деятельности ст.пр. Павшок А.В. 2401	13.30- 15.05	пр. Администрирование процессов и документооборота системы управления персоналом ст.пр. Косякова В.В. 3315
Период		Вторник, 16.09.2025		Суббота, 20.09.2025
15.09.25- 21.09.25	17.00- 18.35	л. Администрирование процессов и документооборота системы управления персоналом ст.пр. Косякова В.В. 3118	11.45- 13.20	л. Основы волонтерской деятельности ст.пр. Павшок А.В. 3111
	18.45- 20.20	пр. Администрирование процессов и документооборота системы управления персоналом ст.пр. Косякова В.В. 3127	13.30- 15.05	пр. Основы волонтерской деятельности ст.пр. Павшок А.В. 3111
		Среда, 24.09.2025		Суббота, 27.09.2025
22.09.25- 28.09.25	17.00- 18.35	пр. Основы волонтерской деятельности ст.пр. Павшок А.В. 2401	08.15- 09.50	пр. Администрирование процессов и документооборота системы управления персоналом ст.пр. Косякова В.В. 3315
	18.45- 20.20	пр. Основы волонтерской деятельности ст.пр. Павшок А.В. 2401	10.00- 11.35	пр. Администрирование процессов и документооборота системы управления персоналом ст.пр. Косякова В.В. 3315
		Четверг, 02.10.2025		Пятница, 03.10.2025
29.09.25- 05.10.25	17.00- 18.35	л. Исследование систем управления доц. Афанасьев А.С. 3111	17.00- 18.35	л. Организационная культура доц. Грудистова Е.Г. 3111

	10.15		10.45	
	18.45-	пр. Исследование систем	18.45-	пр. Организационная культура
	20.20	управления	20.20	доц. Грудистова Е.Г. 3127
		доц. Афанасьев А.С. 3127		
		Четверг, 09.10.2025		Пятница, 10.10.2025
06.10.25-	17.00-	л. Исследование систем	17.00-	л. Организационная культура
12.10.25	18.35	управления	18.35	доц. Грудистова Е.Г. 3217
		доц. Афанасьев А.С. 3227		
	18.45-	пр. Исследование систем	18.45-	пр. Организационная культура
	20.20	управления	20.20	доц. Грудистова Е.Г. 3127
		доц. Афанасьев А.С. 3125		
		Четверг, 16.10.2025		Суббота, 18.10.2025
13.10.25-	17.00-	л. Исследование систем	10.00-	л. Организационная культура
19.10.25	18.35	управления	11.35	доц. Грудистова Е.Г. 3108
		доц. Афанасьев А.С. 3227		
	18.45-	пр. Исследование систем	11.45-	пр. Организационная культура
	20.20	управления	13.20	доц. Грудистова Е.Г. 3108
		доц. Афанасьев А.С. 3127		
		Вторник, 21.10.2025		Пятница, 24.10.2025
20.10.25-	17.00-	пр. Исследование систем	17.00-	л. Организационная культура
26.10.25	18.35	управления	18.35	доц. Грудистова Е.Г. 3111
		доц. Афанасьев А.С. 3125		
	18.45-	пр. Исследование систем	18.45-	пр. Организационная культура
	20.20	управления	20.20	доц. Грудистова Е.Г. 3111
		доц. Афанасьев А.С. 3125		
		Пятница, 31.10.2025		Суббота, 01.11.2025
27.10.25-	17.00-	л.Организационная культура	11.45-	л.Оценка и развитие персонала
02.11.25	18.35	доц.Грудистова Е.Г. 3234	13.20	зав.каф.Гончарова Н.А. 3111
	18.45-	пр.Организационная культура	13.30-	пр.Оценка и развитие персонала
	20.20	доц.Грудистова Е.Г. 3234	15.05	ст.пр.Косякова В.В. 3236
			15.15-	пр.Оценка и развитие персонала
			16.50	ст.пр.Косякова В.В. 3236
		Четверг, 06.11.2025		Суббота, 08.11.2025
03.11.25-	17.00-	л.Оценка и развитие персонала	08.15-	пр.Оценка и развитие персонала
09.11.25	18.35	зав.каф.Гончарова Н.А. 3111	09.50	ст.пр.Косякова В.В. 3127
	18.45-	л.Оценка и развитие персонала	10.00-	пр.Оценка и развитие персонала
	20.20	зав.каф.Гончарова Н.А. 3111	11.35	ст.пр.Косякова В.В. 3127
		1 1	11.45-	л.Организационная культура
			13.20	доц.Грудистова Е.Г. 3111
			13.30-	пр.Организационная культура
			15.05	доц.Грудистова Е.Г. 3236
	I	<u>L</u>	15.05	дода руднетова ват. 3230

	Че	етверг, 13.11.2025	Пятница, 14.11.2025		(Суббота, 15.11.2025
10.11.25-		л.Оценка и развитие		пр.Оценка и развитие		л.Организационная
16.11.25	17.00-	персонала	17.00-	персонала	10.00-	культура
	18.35	зав.каф.Гончарова	18.35	ст.пр.Косякова В.В.	11.35	доц.Грудистова Е.Г.
		H.A. 3217		3236		3118
		л.Оценка и развитие		пр.Оценка и развитие		пр.Организационная
	18.45-	персонала	18.45-	персонала	11.45-	культура
	20.20	зав.каф.Гончарова	20.20	ст.пр.Косякова В.В.	13.20	доц.Грудистова Е.Г.
		H.A. 3217		3236		3118
	Вт	орник, 18.11.2025	Ч	етверг, 20.11.2025		Суббота, 22.11.2025
17.11.25-		пр.Оценка и		л.Оценка и развитие		л.Организационная
23.11.25	17.00-	развитие персонала	17.00-	персонала	10.00-	культура
	18.35	ст.пр.Косякова В.В.	18.35	зав.каф.Гончарова	11.35	доц.Грудистова Е.Г.
		3234		H.A. 3217		3118
	18.45-	пр.Оценка и	18.45-	л.Оценка и развитие	11.45-	пр.Организационная
	20.20	развитие персонала	20.20	персонала	13.20	культура

	ст.пр.Косякова В.В. 3234	зав.каф.Гончарова Н.А. 3217		доц.Грудистова Е.Г. 3118
				пр.Организационная
			13.30-	культура
			15.05	доц.Грудистова Е.Г.
				3118

		Четверг, 27.11.2025		Пятница, 28.11.2025	
24.11.25-	17.00-	л.Оценка и развитие персонала	17.00-	пр.Оценка и развитие персонала	
30.11.25	18.35	зав.каф.Гончарова Н.А. 3217	18.35	ст.пр.Косякова В.В. 3236	
	18.45-	л.Оценка и развитие персонала	18.45-	пр.Оценка и развитие персонала	
	20.20	зав.каф.Гончарова Н.А. 3217	20.20	ст.пр.Косякова В.В. 3236	
		Вторник, 02.12.2025	Четверг, 04.12.2025		
01.12.25-	17.00-	пр.Оценка и развитие персонала	15.15-	л.Психология труда	
07.12.25	18.35	ст.пр.Косякова В.В. 3234	16.50	доц.Камчаткина В.М. 3227	
	18.45-	пр.Оценка и развитие персонала	17.00-	л.Психология труда	
	20.20	ст.пр.Косякова В.В. 3234	18.35	доц.Камчаткина В.М. 3227	
		Вторник, 09.12.2025		Пятница, 12.12.2025	
08.12.25-	15.15-	л.Психология труда	17.00-	пр.Оценка и развитие персонала	
14.12.25	16.50	доц.Камчаткина В.М. 3118	18.35	ст.пр.Косякова В.В. 3236	
	17.00-	пр.Психология труда	18.45-	пр.Оценка и развитие персонала	
	18.35	доц.Камчаткина В.М. 3118	20.20	ст.пр.Косякова В.В. 3236	
		Четверг, 18.12.2025		Пятница, 19.12.2025	
15.12.25-	15.15-	л.Психология труда	15.15-	пр.Оценка и развитие персонала	
21.12.25	16.50	доц.Камчаткина В.М. 3118	16.50	ст.пр.Косякова В.В. 3234	
	17.00-	пр.Психология труда	17.00-	пр.Оценка и развитие персонала	
	18.35	доц.Камчаткина В.М. 3118	18.35	ст.пр.Косякова В.В. 3234	
			18.45-	пр.Оценка и развитие персонала	
			20.20	ст.пр.Косякова В.В. 3234	
		Вторник, 23.12.2025			
22.12.25-	15.15-	л.Психология труда			
28.12.25	16.50	доц.Камчаткина В.М. 3118			
	17.00-	пр.Психология труда			
	18.35	доц.Камчаткина В.М. 3118			

Начальник Учебного отдела	 С.Л. Переводова		
Декан ФЭиС	 М.Ю. Вахрушева		